

# 筠连县沐爱镇中心幼儿园石林校区玩具采购

## 评审情况表

项目编号：N5115272025000002

2025年02月06日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	宜宾鸿全商贸有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过，专家组长评审意见：未满足谈判文件更正后的技术参数要求	否	第一成交候选人：扬州峰之达科教仪器有限公司； 报价金额：筠连县沐爱镇中心幼儿园石林校区玩具采购：308000元。
2	江苏锡光教学设备有限公司	是	是	/	否	
3	扬州峰之达科教仪器有限公司	是	是	/	否	
4	江苏泰奥教学设备有限公司	是	是	/	否	
5	四川时代双赢科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：本项目为专门面向中小企业采购，该供应商未按谈判文件要求提供中小企业声明函	否	第三成交候选人：江苏泰奥教学设备有限公司； 报价金额：筠连县沐爱镇中心幼儿园石林校区玩具采购：309550元。